
 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë  Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR GROUP” sh.p.k.  në lidhje me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament” me sip. 52.80 m2, me nr. pasurie 10/105+1-106, vol. 22, faqe 

71, zona kadastrale 8170 

 

Adresa:  Shkozë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  1.065.040 (një milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyzetë ) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë  Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbaruesve Gjyqësor 

Privat , Shoqëria “ALBASE” sh.p.k.  në lidhje me lajmërimin për përsëritjen e ankandit të 

sendit të luajtshëm . 

 

Ju lajmërojmë për përsëritjen e ankandit të sendit të luajtshëm. 

 

 

Kamion Fiat Ivecco me targa DR 1985 D me naftë, ngjyrë e bardhë, vëllimi motor2499cc,  

masa e mjetit bosh 2600 kg, masa e mjetiti me ngarkesë 5000kg, viti i prodhimit 1994 në  

gjendje normale të gjitha parametrat në pronësi të debitorit “ITALBA ASFALT” sh.p.k. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbaruesve Gjyqësor Privat, Shoqëria “ALBASE” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 


